Dual Case para Huawei P10 Lite
SKU: TECOVERMAGHUP10LK
Carcasa con respaldo magnético para Huawei P10 Lite
La Dual Case es la carcasa perfecta para disfrutar de la mejor protección en tu Huawei P10 Lite. protección frente a golpes y
arañazos y un respaldo magnético ideal para fijar tu teléfono en cualquier superficie metálica como, por ejemplo, un soporte de
coche*.
La Dual Case encaja a la perfección en tu Huawei P10 Lite permitiendo un cómodo acceso al botón de encendido, a los controles
de volumen, al conector Jack y a cualquier otro puerto.
Características:
Funda rígida
Trasera magnética
Compatible con todos los accesorios magnéticos de SBS
* Soporte no incluido
Dual Case para Huawei P10 Lite
SKU: TECOVERMAGHUP10LK
Datos tecnicos
Color: black
EAN: 8018417240904
SKU: TECOVERMAGHUP10LK
Peso: 43 g
Tipo: Funda rígida
Material: PC + PU
Otras características: Compatible con todos los accesorios magnéticos de SBS
Acabado/Característica: Trasera magnética
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 140 mm
Altura Pack: 147 mm
Peso Pack: 43 g
Largo Inner: 105 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 385 mm
Altura Inner: 215 mm
Peso Inner: 500 g
Largo Master: 460 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 235 mm
Peso Master: 8400 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it